
n

Dodavatel: Technické služby Zlín. s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086 DIČ: CZ60711086
Telefon: 577 111 411 Fax: 577 111 440 e-mail: info@tszlin.cz

I. Objednatel: Jiří Vinter s.r.o.

Adresa: Lorencova 5424, 760 01 Zlín

IČ / datum narození: 01820966 DIČ: CZ01820966

Kontaktní osoba............................... Telefon: ....................

II. Předmět objednávky (specifikace služby)

Uložení odpadu na skládce Suchý důl v roce 2019.
Druhy odpadů a maximální množství odpadů stanovené pro jednotlivé druhy odpadů:
170101 Beton 100 t
170102 Cihly 3 0 1
170504 Zemina a kamení 501
170604 Izolační materiály 5 t
170904 Směsné stavební a demoliční odpady 1001 
200201 Biologicky rozložitelný odpad 5 t 
200307 Objemný odpad 5 t

Pro přijetí odpadů na skládku je  nutno dodržet podmínky uvedené na www.tszlin.cz

H L  Fakturační a platební podmínky:

Cena za uložení ss sjednává dle ceníku TSZ, který je  přílohou této objednávky (Ceník odpadů skládky 

Suchý důl pro rok 2019).

Dekádní fakturace. Splatnost faktur 14 dnů od vystavení faktury.

IV . Vznik a uveřejnění smlouvy:

1. Podpisem objednávky oběma smluvními stranami je  mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena 
smlouva.

2. Objednatel a dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů ^¿ákon o registru smluv) v celém rozsahu. 
Uveřejněn smlouvy v registru strnuv provede dodavatel.

3. Smluvní strany si sjednávají, že jednotlivé služby realizované na základě této smlouvy 
v množstevním limitu dle čl. íl. této smlouvy mají cnaratcter dílčích plnění, neboť cenové, dodací a 
další podmínky těchto služeb jsou stranami dohodnuty již v této smlouvě.

4. Pro případ, že bylo stranami poskytnuto plnění předmětu té+o smlouvy před její účinností, smluvní 
strany sjednávají, že takové plnění se považuje za plnění podle této smlouvy a řídí se touto smlouvou.

Datum:

Podnis dodavatel...

............................ Zlili, s.r.o. 
.............í V 321 

12 Zlín
D!Č CZ60711086 F i

(.
?
i
5
iij

t
i>

.i

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Technické služby Zlín, s.r.o.

Ceník odpadů ukládaných na skládku Suchý důl - OSTATNÍ
ROK 2019

Kód
odoadu Název odpadu Kat. m.j.

Zákl. poplatek 
za ukládáni 

odpadů 
185/201 Sb.

Kč/t
bez DPH

01 01 01 odpady z těžby rudných nerostů O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 01 02 odpady z těžby nerudných nerostů O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 03 06 ¡iná hlušina neuvedená pod čisly 01 03 04 a 01 03 05 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 03 08 rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07 o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 04 08 odpadni štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 04 09 odpadní písek a iil 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 04 10 nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 04 11 odpady ze zpracováni potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 04 12 hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 01 04 11 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 04 13 odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
01 05 07 odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 01 01 kaly z praní a z čištěni 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 01 04 odpadni plasty (kromě obalů) pouze z PVC 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 01 09 agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 02 01 kaly z praní a z čištění 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 02 03 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracováni 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 02 04 kaly z čištění odpadních vod v miste ¡eiich vzniku 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 03 01 kaly z praní, čištěni, loupáni, odstřeďování a separace 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 03 02 odpady konzervačních činidel 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 03 03 odpady z extrakce rozpouštědly 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 03 04 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 03 05 kaly z čištění odpadních vod v místě ¡eiich vzniku 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 04 03 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 05 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 05 02 kaly z čištěni odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 06 01 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 06 02 odpady konzervačních činidel 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 06 03 kaly z čištěni odpadních vod v miste ¡eiich vzniku 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
02 07 04 suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
03 01 05 piliny, hobliny, odřezky, dřevotřískové desky s umakartem neuvedené pod číslem 03 01 04 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
03 03 02 kaly zeleného louhu (ze zpracováni černého louhu) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
03 03 05 kaly z odstraňováni tiskařské černi při recyklaci papiru 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
03 03 07 mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papiru a lepenky 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
03 03 09 odpadní kaustitikačni kal o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

03 03 10 výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělováni obsahující vlákna, výplně a povrchové vrstvy z 
mechanického tříděni 0 t

5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
03 03 11 kaly z čištěni odpadních vod v mistě ¡eiich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 01 06 kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v mistě jejich vzniku 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 01 07 kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištěni odpadních vod v místě ¡eiich vzniku 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 01 08 odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 01 09 odpady z úpravy a apretace ___________ 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 02 09 odpady z kompozitních tkanin (impreqnované tkaniny, elastomer. plastomer) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 02 10 organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk. vosk) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 02 15 jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 02 17 jiná barviva a piqmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 02 20 ¡¡né kaly z čištěni odpadních vod v mistě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 02 21 odpady z nezpracovaných textilních vláken o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
04 02 22 odpady ze zpracovaných textilních vláken (pouze PES) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
05 01 10 jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
05 01 13 kaly z napájecí vody pro kotle 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
05 01 14 odpad z chladicích kolon 0 t 5 0 0 .0 0 5 9 0 ,0 0
05 06 04 odpad z chladících kolon 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
06 13 04 odpady ze zpracováni azbestu N t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0
07 02 13 plastový odpad o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
07 02 99 odpady jinak blíže neurčené - gumokov, odpady pryže 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
08 02 01 odpadni práškové barvy 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
08 03 13 odpadni tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
08 03 18 odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
08 04 10 jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 01 01 škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod č. 10 01 04) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 01 02 popílek ze spalování uhlí 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 01 03 popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 01 05 pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřováni spalin 0 t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0
10 01 07 reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 01 15 škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalováni odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14 o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 01 17 popílek ze spoluspalováni odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 01 19 odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05. 10 01 07 a 10 01 18 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 01 21 jiné kaly z čištění odpadních vod v misté jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 0 t 500,00 590,00



Technické služby Zlín, s.r.o.

10 01 24 pisky z fluldních loži O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 01 25 odpady ze skladováni a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 01 26 odpady z čištění chladíc! vody O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 02 01 odpady ze zpracováni strusky O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 02 02 nezpracovaná struska O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 02 08 iné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 02 12 iné odpady z čištěni chladící vody neuvedené pod číslem 10 02 11 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 02 14 kaly a filtrační koláče z čištěni plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 02 15 iné kaly a filtrační koláče O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 09 03 pecní struska O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 09 06 icí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 09 08 icíformya jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 10 06 icí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 10 08 líci formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 10 10 prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 10 12 jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 10 14 odpadni poilva neuvedená pod číslem 10 10 13 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 11 03 odpadní materiály na bázi skelných vláken O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 11 05 úlet a prach O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 11 10 odpadni sklářsky kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 11 16 pevné odpadv z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 11 18 kaly a filtrační koláče z čištěni spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 11 20 pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 1201 odpadni keramické hmoty před tepelným zpracováním O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 12 03 úlet a prach O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 12 05 kaly a filtrační koláče z čištění plynů O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 12 06 vyřazené formy O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 12 08 odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 12 10 pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 09 o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 12 12 odpadv z alazování neuvedené pod číslem 10 12 11 o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 12 13 kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 1301 odpad surovin před tepelným zpracováním 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 13 04 odpadv z kalclnace a hašení vápna 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 13 06 úlet a prach (kromě odpadů neuvedených pod čísly 101312a101313) 0 t 5 0 0 .0 0 5 9 0 ,0 0

10 13 07 kaly a filtrační koláče z čištěni plynu 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
10 13 09 odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest N t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

10 13 10 odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 13 11 odpady z jiných směsných mat. na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 13 13 pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

10 13 14 odpadní beton a betonový kal 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
12 01 05 plastové hobliny a třísky 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

1201 17 odpadní materiál z otryskáváni neuvedený pod číslem 12 01 16 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
12 01 21 upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
15 01 01 papírové a lepenkové obalv 0 t 5 0 0 .0 0 5 9 0 ,0 0
15 01 02 plastový odpad - pouze PVC (pro které není další možnost využití) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
15 01 03 dřevěné obaly o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
15 01 04 kovové obalv 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
15 01 06 směsné obaly (pro které není další možnost využití) o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
15 01 07 skleněné obaly se zbytky náplně pouze od občanů 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
15 01 09 textilní obal 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
15 02 03 absorpční činidla, filtrační materiály, čistíc! tkaniny a ochranné oděvy neuv. pod č. 15 02 02 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
16 01 11 brzdové destičky obsahující azbest N t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0
16 01 12 brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
16 01 20 sklo (drátosklo, lepené sklo) pro které není další možnost využiti 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
16 02 12 vyřazená zařízení obsahující volný azbest N t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0
16 02 15 nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení (azbest) N t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0
16 02 16 jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
16 03 04 anorganické odpadv neuvedené pod číslem 16 03 03 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
16 03 06 organické odpadv neuvedené pod číslem 16 03 05 o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

16 11 01
vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metarulgických procesu obsahující nebezpečné 
látky (azbest) N t

5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

16 11 02
jiné vyzdívky na bází uhlíku a žáruvzdorné mater, z metalurgických procesů 
neuv. pod č. 16.11.01 0 t

5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
16 11 03 ¡¡né vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurqíckých procesů obsahující neb.látky (azbest) N/O t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0
16 11 04 jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurqíckých procesů neuvedené pod č. 16.11.03 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
16 11 05 (azbest) N/O t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0
16 11 06 vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurqlckých procesů neuvedené pod č. 16 11 05 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

17 01 01 beton do frakce cihly
t 3 6 0 ,0 0

beton nad frakci cihly 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
17 01 02 cihly O t 5 0 0 ,0 0 3 6 0 ,0 0
17 01 03 tašky a keramické výrobky O t 5 0 0 ,0 0 3 6 0 ,0 0
17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram. výrobků neuv. pod č. 17 01 06 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
17 02 01 dřevo O t 5 0 0 .0 0 5 9 0 ,0 0
17 02 02 sklo pro které není další možnost využít! (drátosklo, lepené..) O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
17 02 03 plasty O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 .0 0
17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0



Technické služby Zlín, s.r.o.

17 04 11 kabely neuvedené pod číslem 17 04 10 (nevyužitelné) O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

17 05 04 zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03 O t 5 0 0 ,0 0 3 6 0 ,0 0

17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O t 5 0 0 ,0 0 3 6 0 ,0 0

17 05 08 štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

17 06 01 izolační materiál s obsahem azbestu N t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

17 06 04 zolační materiály neuvedené pod číslem 17 06 01 a 17 06 03 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

17 06 05 stavební materiály obsahující azbest N t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

17 08 02 stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

17 09 03 nebezp. látkv (azbest) N/O t 5 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

17 09 04 směsné stavební a demoliční odp. neuvedené pod čísly 17 09 01,17 09 02 a 17 09 03 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 02 03 upravené směsí odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 02 06 kalv z fvzíkálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 03 05 stabilizovaný odpad neuvedený pod čislem 19 03 04 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 03 07 solidifíkovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 04 01 verifikovaný odpad O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 05 01 nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 05 02 nezkompostovanv podíl odpadů živočišného a rostlinného původu O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 06 03 extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 06 04 produkty whnívání z anaerovniho zpracování komunálního odpadu O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 06 05 extrakty z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 06 06 produkty whnívání z anaerovniho zpracování živočišného a rostlinného odpadu O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 08 01 shrabky z česlí O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 08 02 odpady z lapáků písku O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 08 05 kalv z čištění komunálních odpadních vod O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 08 12 kalv z bioloqického čištěni průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

1908 14 kalv z iíných způsobů čištění průmvsových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13 O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 09 01 pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 09 02 kaly z čiření vodv O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 09 03 kalv z dekarbonlzace O t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 09 04 upotřebené aktivní uhlí o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 09 05 nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 09 06 roztokv a kalv z regenerace iontoměříčú 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 10 02 neželezný odpad 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 10 04 lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 10 06 ¡¡né frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 1201 papír a lepenka o t 5 0 0 .0 0 5 9 0 ,0 0

19 12 02 železné kovy (dále nevyužitelné) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 12 03 neželezné kovy (dále nevyužitelné) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 12 04 plasty a kaučuk (dále nevyužitelné) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 1205 sklo (drátosklo. lepené sklo) pro které není další možnost využiti 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 12 07 dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 12 08 textil 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 12 09 nerosty (například písek, kameny) 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
19 12 12 jiné odpady (vč.směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod č. 19 12 11 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 13 02 pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

19 13 04 kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
19 1306 kalv ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

20 01 01 papír a lepenka o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

20 01 02 sklo (drátosklo. lepené sklo) pro které není další možnost využiti 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

20 01 08 biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

20 01 28 barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

20 01 30 detergentv neuvedené pod číslem 20 01 29 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
20 01 38 dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

20 01 39 plasty 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

20 01 41 odpady z čištěni komínů 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

20 02 02 zemina a kameny 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
20 02 03 íiný biologicky nerozložitelný odpad o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
20 03 01 směsný komunální odpad o t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
20 03 02 odpad z tržišť 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

20 03 03 uliční smetky 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
20 03 06 odpad z čištění kanalizace 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0
20 03 07 objemný odpad 0 t 5 0 0 ,0 0 5 9 0 ,0 0

Poznámka: * u odpadů kategorie ”N" je nebezpečnou látkou pouze azbest



Technické služby Zlín, s.r.o.

Odpady potřebné na technické zabezpečení skládky

Kód
odpadu Název odpadu Kat. m.j.

Zákl. poplatek 
za ukládání 

odpadů 
185/201 Sb.

Kč/t
bez DPH

01 03 06 jiná hlušina neuvedená pod číslv 01 03 04 a 01 03 05 O t 5 9 0 ,0 0

01 04 08 odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O t 5 9 0 ,0 0

01 04 09 odpadní písek a jíl O t 5 9 0 ,0 0

10 09 06 licí formy a jádra nepoužitá k odléváni neuvedená pod číslem 10 09 05 o t 5 9 0 ,0 0

10 09 08 liči formy a iádra použitá k odléváni neuvedená pod číslem 10 09 07 o t 5 9 0 ,0 0

10 10 06 licí formy a jádra nepoužitá k odléváni neuvedená pod číslem 10 10 05 o t 5 9 0 ,0 0

10 10 08 liči formv a iádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 0 t 5 9 0 ,0 0

17 01 01 beton do frakce cihly 0 t 3 6 0 ,0 0

beton nad frakci cihly 5 9 0 ,0 0

17 01 02 cihly o t 3 6 0 ,0 0

17 01 03 taškv a keramické výrobky 0 t 3 6 0 ,0 0

17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keram. výrobků neuv. pod č.17 01 06 o t 5 9 0 ,0 0

17 05 04 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 o t 3 6 0 ,0 0

17 05 06 wtěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 0 t 3 6 0 ,0 0

17 05 08 štěrk ze železničního svršku neuveden pod číslem 17 05 07 o t 5 9 0 ,0 0

19 12 09 nerosty (například písek, kameny) 0 t 5 9 0 ,0 0

20 02 02 zemina a kameny 0 t 5 9 0 ,0 0

20 03 03 uliční smetky (charakteru zeminy) 0 t 5 9 0 ,0 0

Poznámka: OTZ = odpady pro technické zabezpečení skládky
Maximální celkové množství odpadů uložených na skládku jako materiál pro technické zabezpečení skládky, 
za které se neplatí poplatek může dosahovat maximálně výše 20% celkové hmotnosti odpadů uložených 
na skládku v daném kalendářním roce (§ 45 odst. 3 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech).
Množství OTZ nad 20% již není považováno za OTZ a cena za uloženi odpadu zahrnuje i základní složku poplatku 
za uložení odpadu (500 Kč/t). *

* Ukládat bez poplatku máji umožněno:
- občané města Zlín (po předložení OP)
- ostatní zákazníci - jen do výše aktuálního limitu (20%) v daném čase


